Portaria nº 04, de 20 de Fevereiro de 2018

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem
o inciso IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os docentes Luciana Diláscio Neves, matrícula 1226816, Antonio
José da Silveira, matrícula 1210854, Marisa Vales de Oliveira, matrícula
1316864, Paulo Ormindo Bastos Tavares, matrícula 1300641,  para sob a
presidência do primeiro(a), constituírem a Comissão de Estágio
Supervisionado Obrigatório do Curso de Belas Artes - UFRRJ / Campus
Seropédica, com vigência de 2(dois) anos, a partir de 05 de julho de 2017.

Profª. Waleska Giannini Pereira da Silva
PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO